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Laktoferyna IgG, tabletki do ssania, 15 tabl.  
 

Cena: 43,21 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki do ssania

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHARMABEST SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Laktoferyna IgG - tabletki do ssania 15 tabl.

Suplement diety w tabletkach do ssania. Colostrum bovinum + laktoferyna + witamina D3. Zawiera substancję słodzącą.
Laktoferyna to białko serwatkowe, naturalnie występujące w płynach ustrojowych organizmu. Wytwarzana jest przez komórki błon
śluzowych oraz komórki układu odpornościowego – neutrofile.
Colostrum bovinum to siara bydlęca tzw. pierwsze mleko. Jest bogatym źródłem przeciwciał IgG.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dzieci powyżej 3 r.ż.: 1-2 tabletki;
dorośli: 2-3 tabletki. Witamina D3 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego dzieci i dorosłych.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla zdrowia.

Sposób użycia: dzieci powyżej 3 r.ż. i dorośli: tabletkę należy ssać jak najdłużej, aż do całkowitego rozpuszczenia w ustach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na boku opakowania. Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w sposób niedostępny dla
małych dzieci, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Data minimalnej trwałości dotyczy produktu
przechowywanego zgodnie z zaleceniami producenta.

Ważne informacje: suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej do
spożycia dziennej porcji. Produkt bezglutenowy.

Składniki: substancja wypełniająca: izomalt; colostrum bovinum – siara bydlęca (kolostrum z mleka krowiego, w tym 30%
immunoglobuliny typu G); laktoferyna z mleka krowiego; aromaty; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; dwutlenek krzemu; substancja słodząca: sukraloza; cholekalcyferol (witamina D3).

Składniki aktywne w 1 tabletce w 2 tabletkach w 3 tabletkach
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Colostrum bovinum, 250 mg 500 mg 750 mg

w tym immunoglobuliny typu G – IgG 75 mg 150 mg 225 mg

Laktoferyna 100 mg 200 mg 300 mg

 1,5 μg / 60 IU 3,0 μg / 120 IU 4,5 μg / 180 IU

Witamina D3 (30% RWS*) (60% RWS*) (90% RWS*

* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia; IU – jednostki międzynarodowe
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt bezglutenowy.
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